



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000106885552

开票日期: 2024年06月03日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>3</td><td>39.7964601769912</td><td>119.39</td><td>13%</td><td>15.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>无线</td><td>套</td><td>25</td><td>117.6902654867257</td><td>2942.26</td><td>13%</td><td>382.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>63.353982300885</td><td>126.71</td><td>13%</td><td>16.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>688.2920353982302</td><td>688.29</td><td>13%</td><td>89.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>850.7256637168142</td><td>850.73</td><td>13%</td><td>110.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>694.787610619469</td><td>694.79</td><td>13%</td><td>90.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>850.7256637168142</td><td>850.73</td><td>13%</td><td>110.59</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*切换器</td><td>USB接口</td><td>个</td><td>2</td><td>186.8053097345133</td><td>373.61</td><td>13%</td><td>48.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>101.5221238938053</td><td>203.04</td><td>13%</td><td>26.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>78.7787610619469</td><td>157.56</td><td>13%</td><td>20.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>78.7787610619469</td><td>157.56</td><td>13%</td><td>20.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>78.7787610619469</td><td>157.56</td><td>13%</td><td>20.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>101.5221238938053</td><td>406.09</td><td>13%</td><td>52.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>292.3893805309735</td><td>1461.95</td><td>13%</td><td>190.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>7</td><td>292.3893805309735</td><td>2046.73</td><td>13%</td><td>266.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>5</td><td>292.3893805309735</td><td>1461.95</td><td>13%</td><td>190.05</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>4</td><td>292.3893805309735</td><td>1169.56</td><td>13%</td><td>152.04</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>128G</td><td>个</td><td>3</td><td>55.4601769911504</td><td>166.38</td><td>13%</td><td>21.63</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>10</td><td>71.4690265486726</td><td>714.69</td><td>13%</td><td>92.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>235.5309734513274</td><td>471.06</td><td>13%</td><td>61.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>101.5221238938053</td><td>101.52</td><td>13%</td><td>13.20</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>292.3893805309735</td><td>292.39</td><td>13%</td><td>38.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>292.3893805309735</td><td>292.39</td><td>13%</td><td>38.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>292.3893805309735</td><td>292.39</td><td>13%</td><td>38.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>292.3893805309735</td><td>292.39</td><td>13%</td><td>38.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉收集器</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>268.0265486725664</td><td>268.03</td><td>13%</td><td>34.84</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16759.75</td><td></td><td>¥2178.73</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万捌仟玖佰叁拾捌圆肆角捌分</td><td colspan="3">（小写） ¥18938.48</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153; 1400099567</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	39.7964601769912	119.39	13%	15.52	*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	25	117.6902654867257	2942.26	13%	382.49	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	63.353982300885	126.71	13%	16.47	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	688.2920353982302	688.29	13%	89.48	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	850.7256637168142	850.73	13%	110.59	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	694.787610619469	694.79	13%	90.32	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	850.7256637168142	850.73	13%	110.59	*计算机外部设备*切换器	USB接口	个	2	186.8053097345133	373.61	13%	48.57	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	101.5221238938053	203.04	13%	26.40	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.7787610619469	157.56	13%	20.48	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.7787610619469	157.56	13%	20.48	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.7787610619469	157.56	13%	20.48	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	101.5221238938053	406.09	13%	52.79	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	292.3893805309735	1461.95	13%	190.05	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	7	292.3893805309735	2046.73	13%	266.07	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	5	292.3893805309735	1461.95	13%	190.05	*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	4	292.3893805309735	1169.56	13%	152.04	*计算机外部设备*U盘	128G	个	3	55.4601769911504	166.38	13%	21.63	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	10	71.4690265486726	714.69	13%	92.91	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	235.5309734513274	471.06	13%	61.24	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	101.5221238938053	101.52	13%	13.20	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01	*计算机配套产品*废粉收集器		支	1	268.0265486725664	268.03	13%	34.84	合 计					¥16759.75		¥2178.73	价税合计（大写）		⊗壹万捌仟玖佰叁拾捌圆肆角捌分			（小写） ¥18938.48			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153; 1400099567						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	39.7964601769912	119.39	13%	15.52																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	25	117.6902654867257	2942.26	13%	382.49																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	63.353982300885	126.71	13%	16.47																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	688.2920353982302	688.29	13%	89.48																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	850.7256637168142	850.73	13%	110.59																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	694.787610619469	694.79	13%	90.32																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	1	850.7256637168142	850.73	13%	110.59																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*切换器	USB接口	个	2	186.8053097345133	373.61	13%	48.57																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	101.5221238938053	203.04	13%	26.40																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.7787610619469	157.56	13%	20.48																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.7787610619469	157.56	13%	20.48																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.7787610619469	157.56	13%	20.48																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	101.5221238938053	406.09	13%	52.79																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	292.3893805309735	1461.95	13%	190.05																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	7	292.3893805309735	2046.73	13%	266.07																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	5	292.3893805309735	1461.95	13%	190.05																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	1支/盒	支	4	292.3893805309735	1169.56	13%	152.04																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*U盘	128G	个	3	55.4601769911504	166.38	13%	21.63																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	10	71.4690265486726	714.69	13%	92.91																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	2	235.5309734513274	471.06	13%	61.24																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	101.5221238938053	101.52	13%	13.20																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	292.3893805309735	292.39	13%	38.01																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*废粉收集器		支	1	268.0265486725664	268.03	13%	34.84																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥16759.75		¥2178.73																																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万捌仟玖佰叁拾捌圆肆角捌分			（小写） ¥18938.48																																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153; 1400099567																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古